
 ZARZĄDZENIE Nr  0050.52.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kościerzyna dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 roku.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r., Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku powołuję w mieście Kościerzyna obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

 

                              Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

                                      Michał Majewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.52.2015  

Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 

Skład obwodowych komisji wyborczych w mieście Kościerzyna. 

 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 1 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 8 Marca 1, Kościerzyna 

1.  Danuta Ewa Krzywkowska Kościerzyna Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Sebastian Adam Jankowiak Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego  

3.  Aleksandra Katarzyna 
Gierłachowska 

Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Bożena Ewa Krużycka  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Magdalena Bobkowska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Jerzy Łudzik Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Dominika Polak Kościerzyna Spośród wyborców 

 

 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 2 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 19, Kościerzyna 

1.  Maciej Dariusz Krzywkowski Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 



Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Wojciech Jan Pestka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Halina Wierzba Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Zachariasz Orland Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

5.  Joanna Jankowiak Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

6.  Janina Jażdżewska Kościerzyna  Spośród wyborców 

7.  Emilia Lemke Kościerzyna  Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 3 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 19, Kościerzyna 

1.  Krystyna Maria Marchewicz Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Tomasz Dariusz Stasiak Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Renata Anna Cyrzon Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Karina Barbara Gerbatowska  Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Dawid Żynda  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 



Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Ewelina Labuda Lubań Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Wacław Adam Litwic Kościerzyna Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 4 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 19, Kościerzyna 

1.  Daria Beata Drożdżyńska  
 

Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Danuta Józefa Wiśniewska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Janina Rozalia Krużycka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Lucyna Teresa Khial Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Bartłomiej Żynda Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Maria Majkowska  Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Maria Teresa Dobija  Kościerzyna Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 5 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 19, Kościerzyna 

1.  Beata Izabela Piechowska Kościerzyna Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Dąbrówka Pindera Kościerzyna  Komitet Wyborczy 



Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Maria Stanisława Kwas Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Małgorzata Karolina Jaszewska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

5.  Paweł Pestka Mały Klincz Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

6.  Włodzimierz Walkusz Kościerzyna Spośród wyborców 

7.  Urszula Halina Grulkowska-

Tuszkowska 

Kościerzyna Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 6 

Nadleśnictwo Państwowe, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 6, Kościerzyna 

1.  Grażyna Alicja Wałdoch Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Gabriela Barbara Hefta Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Krystyna Maria Bartosik Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Elżbieta Apolonia Miętka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

5.  Danuta Szenwald Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

6.  Katarzyna Ewelina Knopik Kościerzyna Spośród wyborców 

7.  Bogdan Zygmunt Szwoch  Kościerzyna Spośród wyborców 



 

L.p. Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 7 

Zespół Szkół Publicznych Nr 2, ul. Szkolna 1, Kościerzyna 

1.  Mirosław Paweł Potrykus Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Dorota Maria Hefta Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Jolanta Gabriela Pobłocka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Tomasz Paweł Mielewczyk Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Iwona Maria Kujach Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Ewa Litwic Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Daniel Blok Kościerzyna Spośród wyborców 

 

 

L.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 8 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Strzelecka 1, Kościerzyna 

1.  Wioleta Maria Potrykus Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Barbara Aleksandra Federowicz Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 



Komorowskiego 

3.  Gerard Sadowski Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Zofia Redzimska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

5.  Oliwia Barbara Szlagowska Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

6.  Sebastian Piotr Lemke Kościerzyna Spośród wyborców 

7.  Jarosław Rajmer  Kościerzyna  Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 9 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, ul. Sikorskiego 1, Kościerzyna 

1.  Tadeusz Tomasz Piechowski Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Wioleta Barbara Dułak - Wasilczuk Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Mirosław Jankowski Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Justyna Knitter Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

5.  Barbara Maszka Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

6.  Gabriela Barbara Jodłowska Kościerzyna  Spośród wyborców 

7.  Alicja Anna Zdrojewska Kościerzyna Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 10 

Zespół Szkół Publicznych Nr 3, ul Mestwina II 2, Kościerzyna 

1.  Beata Barbara Usarek Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 



Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Katarzyna Pindera Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Urszula Gończ Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Krystyna Szychucka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Krystyna Muchowska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Małgorzata Rejkowska  Wąglikowice  Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Aneta Barbara Wronikowska Kościerzyna  Spośród wyborców 

 

L.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 11 

Szkoła Muzyczna, ul. Dworcowa 12, Kościerzyna 

1.  Anna Maria Łangowska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Agata Jolanta Bork Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Danuta Irena Stalka Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Leszek Józef Miętki Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 



Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza  

5.  Maciej Piotr Muchowski Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Magdalena Wierzba Kościerzyna Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

7.  Dorota Teresa Jereczek Kościerzyna Spośród wyborców 

 

 

L.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania nr 12 

Szpital Specjalistyczny, ul. A. Piechowskiego 36, Kościerzyna  

1.  Maciej Kazimierz Marchewicz Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny 
Ogórek 

2.  Dariusz Stasiak Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

3.  Elżbieta Helena Dąbrowska Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama 
Jarubasa 

4.  Justyna Anita Szychucka  Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana 
Janusza Kowalskiego 

5.  Adam Franciszek Etmański Kościerzyna  Komitet Wyborczy 
Kandydata na 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

6.  Walenty Narloch Kościerzyna  Burmistrz Miasta 
Kościerzyna  

 

 

 


